
  

 

 

 



 

 



 

strato fill 101 

Tmelení spár | Díky velmi vysokému podílu pevných 

částic a rychlému schnutí je tmel strato fill 101 

ideálním tmelem pro přípravu všech dřevěných 

povrchů. Jednoduše tekutý tmel smíchat s jemným a 

čistým brusným prachem z dřeviny, která bude 

tmelena. Vytvořit hmotu v takové hustotě, aby bylo 

možné s ní dobře pracovat. Poté zapracovat hotovou 

směs pomocí ocelové pružné špachtle. Po krátké době 

schnutí je možné celý povrch dřeva opět přebrousit.  

 

 

 

 

 

• rychlé schnutí  

• dobrá plnivost  

• snadné zpracování 

 

 
   

 
   

 
   



 

  

 



5  

strato classic prime 200 

strato intensive prime 201 

strato frost prime 202 

strato amber prime 203 
 

 

Základní laky | Lehké zvýraznění povrchu nebo zcela 

přírodní povrch – strato classic prime 200, strato 

intensive prime 201, strato frost prime 202 a strato 

amber prime 203 jsou ideálním a univerzálním 

základem pro všechny parkety a korkové podlahy. Poté 

může být provedeno finální lakování vrchními laky 

strato na vodní bázi. 

 

 

• silný uzavírací účinek  

• redukce bočního klížení        

• mírné pachové zatížení  

• vhodné pro podlahové topení  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



7  

2 
  

 

strato professional 311 | 312 | 313 
 

Vysoce kvalitní ochrana | Všestranný lak mezi 1K-

produkty. Vytváří mimořádně odolný povrch na 

dřevěných a korkových podlahách jak v bytové, tak 

také objektové zátěži. Dobrý rozliv a vysoký podíl 

pevných částic zaručují optimální ochranu a atraktivní 

povrch.  Lak se dodává ve třech optických variantách.  

• dobrý rozliv 

• dobrá odolnost vůči otěru 

• žádné vlastní žloutnutí  

  

Ošetřování | Pro následné pravidelné ošetřování doporučujeme používat produkty euku wax a euku mattwax 
(v závislosti na stupni lesku laku) v kombinaci s produktem euku clean pro běžné denní čištění.  



 

 

 



9  

2 
  

 

 

100% bez rozpouštědel | Pan Čistý mezi 1K-laky na 

vodní bázi. Čistý polyuretanový lak bez přídavku 

rozpouštědel. Ideální řešení pro mimořádné nároky. 

Vyrábí se ve dvou optických variantách.  

 

 

 

 

 

 

 

 

• dobrá odolnost vůči otěru  

• žádné vlastní žloutnutí 

• neobsahuje rozpouštědlaRUS  

Ošetřování | Pro následné pravidelné ošetřování doporučujeme používat produkty euku wax a euku 
mattwax (v závislosti na stupni lesku laku) v kombinaci s produktem euku clean pro běžné denní 
čištění.  

  

strato premium 371 | 372 



 

  

 



11  

2 
  

 

 

    

    

  

    

 

  

 
    

    

• snadná aplikace  

• žádné vlastní žloutnutí 

• vhodný pro sportovní podlahy 

• odolný vůči vychozeným cestičkám 

 

Ošetřování | Pro následné pravidelné ošetřování doporučujeme používat produkty euku wax a euku 

mattwax (v závislosti na stupni lesku laku) v kombinaci s produktem euku clean pro běžné denní čištění. 



 

 

 



 

strato extreme 471 | 472 | 473 

 

 

Síla bez kompromisů I Jednička mezi 2K-třídou laků 

pro nejvyšší nároky! strato extreme je lak, který 

nezná hranice a je proto mimořádně vhodný pro 

obzvláště silně zatěžované parkety a tím pádem ta 

nejlepší volba pro každou objektovou situaci. Vyrábí 

se ve třech optických variantách. 

• mimořádně mírné pachové zatížení  

• mimořádně vysoká odolnost 

• Snadné zpracování 

• bez vlastního žloutnutí 

 

Ošetřování | Pro následné pravidelné ošetřování doporučujeme používat produkty euku wax a euku 

mattwax (v závislosti na stupni lesku laku) v kombinaci s produktem euku clean pro běžné denní čištění. 



 

 

 



 

strato nature 484  

Čistá příroda | 2-komponentní lak pro čistě přirozený 

vzhled a pocit dřevěné podlahy „jako by byla 

neošetřená“.  

 

• přímé lakování bez základního laku  

• vysoká odolnost pro silné zatížení  

• obzvláště mírné pachové zatížení  

• snadná aplikace 

F 

  

  



 

 

 

Výhradní partner pro ČR a SR: 
DEMA DEKOR CZ s.r.o. 
Kotkova 710/3 

669 02 Znojmo 

 

tel: +420 515 227 272 

office@dema-dekor.cz 

www.dema-dekor.cz 

 

 


	strato fill 101
	strato classic prime 200
	strato intensive prime 201
	strato frost prime 202
	strato amber prime 203
	strato professional 311 | 312 | 313
	strato extreme 471 | 472 | 473
	strato nature 484

